[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

РЕШЕНИЕ
«27» июня 2012 г.

№ 39(299)
О внесении изменений в решение Совета депутатов

№104 (254) от 21.12.2011 г. «Об утверждении платы за
оказание муниципальным казенным учреждением
«Единая Служба Заказчика» услуг (выполнение работ),

относящихся к основным видам деятельности для граждан и
юридических лиц.
В соответствии с решением Совета депутатов МО «Рахьинское городское поселение» от 27 июля 2011 №53 (203) «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги муниципальных  предприятий и учреждений, расположенных на территории муниципального образования «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов МО «Рахьинское городское поселение» принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в Приложение №1 к решению Совета депутатов №104 (254) от 21.12.2011 г. «Об утверждении платы за оказание муниципальным казенным учреждением «Единая Служба Заказчика» услуг (выполнение работ) относящихся к основным видам деятельности для граждан и юридических лиц» пункт 7 «Предоставление грейдера за 1 машино/час – 1700 руб.».
2. Внести в Приложение №1 к решению Совета депутатов №104 (254) от 21.12.2011 г. «Об утверждении платы за оказание муниципальным казенным учреждением «Единая Служба Заказчика» услуг (выполнение работ) относящихся к основным видам деятельности для граждан и юридических лиц» пункт 8 «Предоставление автобуса за 1 машино/час – 600 руб.».
3. Приложение №1 к решению Совета депутатов №104 (254) от 21.12.2011 г. «Об утверждении платы за оказание муниципальным казенным учреждением «Единая Служба Заказчика» услуг (выполнение работ) относящихся к основным видам деятельности для граждан и юридических лиц» утвердить в новой редакции (Приложение №1).
4. Опубликовать настоящее решение в СМИ.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального  опубликования.
6. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, банкам и страховым компаниям, предпринимательству и торговле.
Глава МО

«Рахьинское городское поселение»

А.И. Дубинин.

PAGE
2